СОВЕТ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№10/2 от 24.03.2022 г.
                    с.Старый Хопер

«О внесении дополнений в Решение Совета
Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 11/1 от 21.06.2017 года
«О проведении открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным закон от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старохоперского, Совет депутатов Старохоперского Балашовского муниципального района,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 11/1 от 21.06.2017 года «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения» следующие дополнения:

1. Внести дополнения в приложение №1 Перечень объектов централизованной инфраструктуры холодного водоснабжения и (или) водоотведения, находящихся в собственности Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	Балансовая стоимость

 (в рублях)
	Износ

(в рублях)
	Остаточная стоимость  (в рублях)

	1. 17
	земельный участок кадастр-й номер 64:06:120601:270
	Саратовская область, Балашовский район,               с. Старый Хопер,   ул. Степана Разина
	площадь 753 +/- 9.60 кв.м
	0,00
	0,00
	0,00

	2. 18
	земельный участок кадастр-й номер 64:06:120501:1245
	Саратовская область, Балашовский район,                с. Старый Хопер,  ул. Степана Разина
	площадь 624 +/- 8.74 кв.м
	0,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава Старохоперского

муниципального образования
	С.В.Завьялов